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Invitation til åbningen af KULTURHAVN 2011 

 
 

Fredag den 5. august 2011 kl. 15.30 
 

på en ny flydende scene ud for Kulturhuset på Islands Brygge 
 

Det er med stor fornøjelse, at Kulturhavn inviterer til åbningen af Kulturhavn 2011 fredag den 5. august kl. 
15.30 på den nyetablerede flydende scene ved Kulturhuset på Islands Brygge. Scenen er designet og bygget 
af de to arkitektstuderende Rasmus Gosvig og Julia Andersson og er bl.a. skabt af genbrugsmaterialer i form 
af gamle cykler hevet op fra Københavns Havn. 
 
Program for åbning af Kulturhavn 2011 
Kl. 15.30 vil Kultur- og fritidsborgmester Pia Allerslev og Kulturhavns formand Christian Eggert 
Jørgensen skyde festivalen i gang med åbningstaler og hundredvis af balloner, hvorefter der bydes 
på en række smagsprøver fra årets festival. 
 
Åbningen byder bl.a. på rap og poetry-slam fra Ali Sufi og Afshin, der forenes på den flydende 
scene med Lasse Thorning, digter og slam-poet. På scenen vil der efterfølgende være 
colombianske folkedansere i farverige traditionelle dragter, og endelig vil der også optræde et 
hold unge talentfulde balletdansere fra Bech Ballet Akademi. 
 
Kulturhavnprisen 2011 
I år kan KULTURHAVN med glæde præsentere den nye Kulturhavnspris, der i år uddeles til årets 
publikumsfavorit blandt de over 75 deltagende foreninger. Præmien på 25.000. kr. tildeles en 



forening, der har skilt sig særligt positivt ud på årets festival og bidrager med at skabe synlighed 
omkring det københavnske foreningsliv. 
 
Kæmpe udbud af kultur- og idrætsoplevelser 
I alt byder KULTURHAVN på over 120 forskellige aktiviteter, og for første gang er Refshaleøen med 
på festival-programmet, der bl.a. byder på historier om det gamle B & W værft, VM Børnecup i 
cykling og et 100 mands performance ved solnedgang. Herudover kan man i løbet af festivalen 
stige ombord på en skonnert, der omdannes til scene for fejring af Den Arabiske Rejse og som er 
hjemsted for et hav af dansk-arabiske aktiviteter. Deltag i brasiliansk fodvolley, undervandsrugby, 
bollywood-dans, oplæsning under vand, grønlandsk qajaq show eller hop i badebukserne og prøv 
den nye vandsport Stand Up Paddle. Hop om bord på en gratis Kulturhavn-båd til Refshaleøen 
eller mellem Nyhavn, Kalvebod Brygge, Fisketorvet, Islands Brygge og Sydhavnen og oplev de 
forskellige områder af Kulturhavn. 
 
KULTURHAVN 2011 er blevet til i samarbejde med bl.a. Københavns Kommune, By & Havn, 
Politiken, Nykredit og en række mindre sponsorer. 

 
For tilmelding, kontakt undertegnede senest torsdag d. 4. august. 
 
Se det komplette program på www.kulturhavn.dk  
 
Med venlig hilsen 
 
Have Kommunikation 
Tlf.: 33 25 21 07 
 
Pressekoordinatorer: 
Michael Feder • mobil: 22 43 49 42 • mail: michael@have.dk 
Maria Rugbjerg • mobil: 30 56 36 76 • mail: maria.rugbjerg.@have.dk 
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